

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37Si 119/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 27. 4. 2018

Vážená paní
JUDr. Ing. H. S.
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

1. zaměstnanci, kteří pracují u Okresního soudu v Přerově jako vyšší soudní úředníci, byli a jsou ve všech Vámi dotazovaných obdobích zařazení do 11. platové třídy
2. do této platové třídy byli v období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2017 zařazení dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, příloha č. 2, a v období od 1. 1. 2018 dosud dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, příloha č. 2

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím